



Diplomatický servis

Václavské náměstí 816/49, 111 21 Praha 1
tel.: +420 224 403 110, e-mail: info@ds.cz
www.ds.cz

DIPLOMATICKÝ SERVIS
číslo smlouvy / dodatku

5/120/23 -3

DODATEK č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO č.j. 5/120/23

uzavřené ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/20012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Diplomatický servis, příspěvková organizace
se sídlem Václavské náměstí 816/49, 110 00 Praha 1
zastoupený: RNDr. Vladimírem Zavázalem CSc., ředitelem
IČ: 00000175
DIČ: CZ00000175
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
Osoby oprávněné k jednání
ve věcech smluvních: RNDr. Vladimír Zavázal, CSc., ředitel
ve věcech technických: xxx
technický dozor stavebníka (TDS) xxx

(dále jen „objednatel“)

a

Společnost Metrostav DIZ-Art Hard-Vlašská-Oprava freskových sálů
Vedoucí společník Metrostav DIZ s.r.o.

se sídlem Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8
zastoupený Ing. Karlem Volfem, předsedou sboru jednatelů
a Ing. Tomášem Erhardem, jednatelem

IČ: 25021915
DIČ: CZ25021915
Bankovní spojení: xxx
Číslo účtu: xxx
Osoby oprávněné k jednání
ve věcech smluvních: xxx
ve věcech technických: xxx

Společník: Art Hard s.r.o.

se sídlem Rybná 719/24, Staré Město, 110 00 Praha 1
zastoupený Martinou Fořtíkovou, jednatelem

IČO: 08489335
DIČ: CZ08489335

Za společnost jedná vedoucí společník Metrostav DIZ s.r.o. na základě Smlouvy o společnosti.

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Předmětem tohoto dodatku č. 3 je změna smlouvy o dílo č. 5/120/23 ze dne 3.4.2023 ve znění Dodatku č. 1 a č. 2 (dále jen „Smlouva“) týkající se prací v rámci plnění zakázky s názvem „Vlašská 347/19, Praha 1 - Oprava freskových sálů“, a to úprava předmětu smlouvy o vícepráce a méněpráce.

Vícepráce a méněpráce vznikly v důsledku okolností, které zhotovitel jednající s náležitou péčí hospodáře nemohl předvídat. Předmětné práce jsou zcela nezbytné pro naplnění provedení původního záměru a vyplývají z požadavku kontrolního orgánu-Národního památkového ústavu.

II.

Dle čl. II. odstavců 3, 4 Smlouvy se objednatel se zhotovitelem dohodl, že se rozsah díla navyšuje o vícepráce specifikované v příloze tohoto dodatku - změnovém listu číslo 10, 11, 12, 13 a 14 rozpočtu a snižuje o méněpráce v rozsahu specifikovaném ve změnových listech číslo 10 a 11. Změnové listy rozpočtu číslo 10-14 tvoří přílohu tohoto dodatku.

V návaznosti na provedení prací uvedených v odsouhlasených změnových listech rozpočtu, se čl. II. odst. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje novým textem:

Cena za dodání předmětu smlouvy, tj. za zhotovení díla a služeb v rozsahu čl. I. této smlouvy je dojednána dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů a na základě cenové nabídky zhotovitele ze dne 16.1.2023, odsouhlasených změnových listů číslo 1-9 rozpočtu a odsouhlasených změnových listů číslo 10-14 se smluvní strany dohodly na ceně v celkové výši:

16 953 812,61 Kč bez DPH

(slovy: šestnáct milionů devět set padesát tři tisíc osm set dvanáct korun českých šedesát jeden haléř)

III.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž zhotovitel po podpisu obdrží jedno vyhotovení a čtyři vyhotovení si ponechá objednatel.
3. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek Smlouvy byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranné nevýhodných podmínek. Dodatek Smlouvy si přečetli, souhlasí s jejich obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 3 v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Příloha: změnový list číslo 10
změnový list číslo 11
změnový list číslo 12
změnový list číslo 13
změnový list číslo 14

V Praze dne

.....
objednatel

V Praze dne 27. 11. 2023

.....
zhotovitel
Ing. Karel Volf
předseda sboru jednatelů

.....
zhotovitel
Ing. Tomáš Erhard
jednatel

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO	10
--------------------	----

název	Elektro 1.NP
-------	--------------

název stavby:	Vlašská - oprava freskových sálů, Praha 1
---------------	---

objednatel		zhotovitel	
Diplomatický servis		Společnost Metrostav DIZ - Art Hard - Vlašská - Oprava freskových sálů	
Václavské náměstí 49, Praha 1		Koželužská 2450/4, Praha 8, 180 00	
zodpovědná osoba ve věcech smluvních RNDr. Vladimír ZAVÁZAL, CSc.	zodpovědná osoba ve věcech smluvních		
zodpovědná osoba ve věcech technických 	zodpovědná osoba ve věcech technických		
SoD č. : 5/120/23			

cenová specifikace změnového listu

oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
	Elektro 1.NP	KPL			74 474,11 Kč
celkem bez DPH					74 474,11 Kč

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO

			10
	Jméno, Příjmení	datum	podpis
za objednatele		9.8.2023	
za TDS		9.8.2023	
za autorský dozor		9.8.2023	
za zhotovitele		9.8.2023	

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
----------	--

Vlašská 347/19, Praha 1 - Oprava freskových sálů

ZMĚNA č. 010

cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního pruku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci

Popis změny: Elektro 1.NP
č. 010

Celková cena bez DPH: 74 474,11 Kč

pol. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	výměra	J.c. Dodávka	dodávka	J.c. montáž	montáž	celkem
Elektroinstalace									-2 949,56 Kč
74301	K	trubka PVC do podlahy 2316/LPE-1 (pro kabely)	m	100,00	46,52 Kč	-4 652,00 Kč		0,00 Kč	-4 652,00 Kč
74303	K	krabice univerzální KP 68 (přístrojová)	ks	12,00	71,88 Kč	-862,56 Kč		0,00 Kč	-862,56 Kč
	nová pol.	Trubka KG (DN110 mm)	m	6,00	390,00 Kč	2 340,00 Kč		0,00 Kč	2 340,00 Kč
74419	M	Trubka PE (23mm), vč. upevnění	m	3,00	75,00 Kč	225,00 Kč		0,00 Kč	225,00 Kč
Světla výtah									8 828,76 Kč
74419	M	Trubka PE (23mm), vč. upevnění	m	14,00	75,00 Kč	1 050,00 Kč		0,00 Kč	1 050,00 Kč
74413	M	Kabel silový CYKY 3x1,5 mm ²	m	55,00	57,00 Kč	3 135,00 Kč		0,00 Kč	3 135,00 Kč
74303	M	krabice univerzální KP 68 (přístrojová)	ks	2,00	71,88 Kč	143,76 Kč		0,00 Kč	143,76 Kč
	nová pol.	MTŽ+ drobný materiál	kpl	1,00	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč		0,00 Kč	1 500,00 Kč
	nová pol.	provizorní zprovoznění	kpl	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč		0,00 Kč	3 000,00 Kč
Světla římsa k fontáně									6 731,88 Kč
74419	M	Trubka PE (23mm), vč. upevnění	m	8,00	75,00 Kč	600,00 Kč		0,00 Kč	600,00 Kč
74413	M	Kabel silový CYKY 3x1,5 mm ²	m	30,00	57,00 Kč	1 710,00 Kč		0,00 Kč	1 710,00 Kč
74303	M	krabice univerzální KP 68 (přístrojová)	ks	1,00	71,88 Kč	71,88 Kč		0,00 Kč	71,88 Kč
	nová pol.	MTŽ+ drobný materiál	kpl	1,00	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč		0,00 Kč	1 350,00 Kč
	nová pol.	provizorní zprovoznění	kpl	1,00	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč		0,00 Kč	3 000,00 Kč
SLN oprava rozvodů (kuchyňka)									14 532,66 Kč
74419	M	Trubka PE (23mm), vč. upevnění	m	15,00	75,00 Kč	1 125,00 Kč		0,00 Kč	1 125,00 Kč
74413	M	Kabel silový CYKY 3x1,5 mm ²	m	25,00	57,00 Kč	1 425,00 Kč		0,00 Kč	1 425,00 Kč
74312	M	Kabel silový CYKY 3x2,5 mm ²	m	30,00	54,88 Kč	1 646,40 Kč		0,00 Kč	1 646,40 Kč
74303	M	krabice univerzální KP 68 (přístrojová)	ks	9,00	71,88 Kč	646,92 Kč		0,00 Kč	646,92 Kč
74313	M	zásuvka jednonás. faz. 2P+PE vč. rámečku	ks	6,00	431,18 Kč	2 587,08 Kč		0,00 Kč	2 587,08 Kč
74307	M	přepínač křížový vč. krytu+rámečku	ks	2,00	499,63 Kč	999,26 Kč		0,00 Kč	999,26 Kč
	nová pol.	LED Lustr na lanku SAMSUNG CHIP LED/40W/230V 4000K černá	ks	1,00	2 900,00 Kč	2 900,00 Kč		0,00 Kč	2 900,00 Kč
	nová pol.	čtyřrámeček	ks	1,00	703,00 Kč	703,00 Kč		0,00 Kč	703,00 Kč
	nová pol.	MTŽ+ drobný materiál,včetně sekání	kpl	1,00	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč		0,00 Kč	2 500,00 Kč
001 Stavební úpravy části 1.PP, 1.NP									30 100,00 Kč
003 Svislé konstrukce									
346271114	K	Přizdívky z cihel vápenopískových tl 120 mm	m ²	1,00	1 420,00 Kč	1 420,00 Kč		0,00 Kč	1 420,00 Kč
0095 Bourání									
97203R010	K	Jádrové vrtání pr.100mm, tl.1800mm (klenba)	ks	2,00	7 200,00 Kč	14 400,00 Kč		0,00 Kč	14 400,00 Kč
	nová pol.	Jádrové vrtání pr. 32mm (stěna)	hm	4,20	3 400,00 Kč	14 280,00 Kč		0,00 Kč	14 280,00 Kč
	nová pol.	oprava omítek	m	21,00	110,00 Kč	2 310,00 Kč		0,00 Kč	2 310,00 Kč
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY									
pol. č.		Popis prvku	m.j.	mn.	výměra				celkem
03	K	Zařízení staveniště	%	12,00	57 243,74 Kč				6 869,25 Kč
07	K	Provozní vlivy	%	3,50	57 243,74 Kč				2 003,53 Kč
065	K	Mimostaveništní doprava	%	4,01	57 243,74 Kč				2 295,47 Kč
062	K	Územní vlivy	%	3,20	57 243,74 Kč				1 831,80 Kč
075	K	Práce na památkových objektech	%	4,20	57 243,74 Kč				2 404,24 Kč
045	K	Kompletační přírůžka	%	3,19	57 243,74 Kč				1 826,08 Kč

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		11
název	Dřevěné podlahy m.č. 225, 232, 233	

název stavby:	Vlašská - oprava freskových sálů, Praha 1
----------------------	---

objednatel	zhotovitel
Diplomatický servis	Společnost Metrostav DIŽ - Art Hard - Vlašská - Oprava freskových sálů
Václavské náměstí 49, Praha 1	Koželužská 2450/4, Praha 8, 180 00
zodpovědná osoba ve věcech smluvních RNDr. Vladimír ZAVÁZAL, CSc.	zodpovědná osoba ve věcech smluvních
zodpovědná osoba ve věcech technických	zodpovědná osoba ve věcech technických
SoD č. : 5/120/23	

cénová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
	Dřevěné podlahy m.č. 225, 232, 233	KPL	1		159 572,46 Kč
celkem bez DPH					159 572,46 Kč

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO	11
--	-----------

	jméno, příjmení	datum	podpis
za objednatele		16.8.2023	
za TDS		16.8.23	
za autorský dozor		16.8.2023	
za zhotovitele		16.8.2023	

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
-----------------	--

Výzvěz 947/19, Prvek 1 - Oprava hrackových zdi

ZMENA 011

cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci

Popis změny: Dřevěné podlahy m.č. 225, 232, 233
č. 011

Celková cena bez DPH: 159 572,46 Kč

VESTAVĚNÝ INTERIÉR									
pol. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	výměra	j.c. Dodávka	dodávka	j.c. montáž	montáž	CELKEM
Dřevěné podlahy m.č. 225, 232, 233									122 653,70 Kč
	775	Podlahy skládané							9 302,00 Kč
K	775514013	Rozebrání parketové podlahy	m2	-19,34	300,00 Kč	-5 802,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-5 802,00 Kč
K	775512439	Montáž podlahy z výsů šroubovaných, tl do 22 mm, š do 50 mm, dl do 300 mm z jakýchkoliv dřevin (z pův.materiálu)	m2	-19,34	1 800,00 Kč	-30 944,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-30 944,00 Kč
	61418203	lišta podlahová dřevěná dub 25x25mm (50%)	m	40,48	100,00 Kč	4 048,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	4 048,00 Kč
K	775591411	Podlahy dřevěné, nátěr olejem a voskování	m2	-35,08	1 000,00 Kč	-35 080,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	-35 080,00 Kč
	nová pol.	Povrchová oprava výsů / broušení, tmaení, provedení olejovosku	m2	77,08	1 000,00 Kč	77 080,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	77 080,00 Kč
		Výřezání podlah pro kabely							46 830,00 Kč
	nová pol.	výřezání podlahy (š. 120mm)	m	7,00	2 340,00 Kč	16 380,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	16 380,00 Kč
	nová pol.	vložení dubového prkna do podlahy (š. 120mm)	m	7,00	4 350,00 Kč	30 450,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	30 450,00 Kč
		Telefonní ústředna (nová podlaha) m.č. 225							59 579,04 Kč
	nová pol.	Dodávka nových výsů 15 x 80 x 400 (koleje původních), 2. kvalitativní třída	m2	17,31	1 920,00 Kč	33 242,88 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	33 242,88 Kč
	nová pol.	Montáž dřevěných podlah z výsů 15 x 50 x 400 (nové výsů) lepením	m2	15,74	0,00 Kč	0,00 Kč	1 600,00 Kč	25 184,00 Kč	25 184,00 Kč
	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z mezskládky na skládku do 1 km s naložením s se složením	t	0,30	0,00 Kč	0,00 Kč	650,00 Kč	197,81 Kč	197,81 Kč
	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5,78	0,00 Kč	0,00 Kč	24,00 Kč	138,77 Kč	138,77 Kč
	997013155	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	0,30	0,00 Kč	0,00 Kč	1 780,00 Kč	541,69 Kč	541,69 Kč
	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smšného kód odpadu 17 09 04	t	0,30	0,00 Kč	0,00 Kč	900,00 Kč	273,89 Kč	273,89 Kč
K	99875203	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	%	5,00	1 257,11 Kč	6 942,66 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	6 942,66 Kč
OSTATNÍ A VEDLEŠÍ NÁKLADY									
pol. č.	K	Popis prvku	m.j.	mn.	výměra	celkem			
03	K	Zařtení stavenišť	%	12,00	122 653,70 Kč	14 718,44 Kč			
07	K	Provozní výlv	%	3,50	122 653,70 Kč	4 292,88 Kč			
065	K	Mimostaveništní doprava	%	4,01	122 653,70 Kč	4 918,41 Kč			
062	K	Územní výlv	%	3,20	122 653,70 Kč	3 924,92 Kč			
075	K	Práce na památkových objektech	%	4,20	122 653,70 Kč	5 151,46 Kč			
045	K	Kompletační přírážka	%	3,19	122 653,70 Kč	3 912,65 Kč			

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		12
název	DVEŘE	

název stavby:	Vlašská - oprava freskových sálů, Praha 1
---------------	---

objednatel	zhotovitel
Diplomatický servis	Společnost Metrostav DIZ - Art Hard - Vlašská - Oprava freskových sálů
Václavské náměstí 49, Praha 1	Koželužská 2450/4 , Praha 8 , 180 00
zodpovědná osoba ve věcech smluvních RNDr. Vladimír ZAVÁZAL , CSc.	zodpovědná osoba ve věcech smluvních
zodpovědná osoba ve věcech technických	zodpovědná osoba ve věcech technických
SoD č. : 5/120/23	

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
	DVEŘE	kpl			1 460,20 Kč
celkem bez DPH					1 460,20 Kč

PŮTVRZENÍ A ODSOUHLAŠENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				12
	Jméno, Příjmení	datum	podpis	
za objednatele		6/9/2023		
za TDS		6/9/2023		
za autorský dozor		6/9/2023		
za zhotovitele		6/9/2023		

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka

Vlašská 347/19 , Praha 1 - Oprava freskových sálů

ZMĚNA č. 12

cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci

Popis změny: DVEŘE
č. 12

Celková cena bez DPH: 1 460,20 Kč

pol. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	mn.	j.c. Dodávka	dodávka	j.c. montáž	montáž	celkem
	766011	Restaurování stávajících vnitřních dveří 1530x3000 dle rest.záměru (132/133)	ks	-1,00	54 104,63 Kč				- 54 104,63 Kč
		Ostatní dveře							
	nová pol.	Dveře pol. D0/1 = Úprava zařezávací kabeláže BEFO nerozpojitelná průchodka CDVI, nové BEFO + kabeláž, panikový zámek, doplnění 2 ks magnetů	kpl	1,00	18 097,00 Kč				18 097,00 Kč
	nová pol.	Dveře pol. D/5 = Panikový zámek + protikus dveří	kpl	1,00	9 430,00 Kč				9 430,00 Kč
	766012	D+Mtž repliky zámku a kování	ks	1,00	27 700,00 Kč				27 700,00 Kč
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY									
pol. č.	K	Popis prvku	m.j.	mn.	výměra				celkem
03	K	Zařízení staveniště	%	12,00	1 122,37 Kč				134,68 Kč
07	K	Provozní vlivy	%	3,50	1 122,37 Kč				39,28 Kč
065	K	Mímostaveništní doprava	%	4,01	1 122,37 Kč				45,01 Kč
062	K	Územní vlivy	%	3,20	1 122,37 Kč				35,92 Kč
075	K	Práce na památkových objektech	%	4,20	1 122,37 Kč				47,14 Kč
045	K	Kompletační přírůžka	%	3,19	1 122,37 Kč				35,80 Kč

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		13
název	Chiller - čerpadlo	

název stavby:	Vlašská - oprava freskových sálů, Praha 1
----------------------	---

objednatel		zhotovitel	
Diplomatický servis		Společnost Metrostav DIZ - Art Hard - Vlašská - Oprava freskových sálů	
Václavské náměstí 49, Praha 1		Koželužská 2450/4, Praha 8, 180 00	
zodpovědná osoba ve věcech smluvních RNDr. Vladimír ZAVÁZAL, CSc.		zodpovědná osoba ve věcech smluvních	[REDACTED]
zodpovědná osoba ve věcech technických [REDACTED]		zodpovědná osoba ve věcech technických	
SoD č. : 5/120/23			

cenová specifikace změnového listu					
oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
	Chiller - čerpadlo	kpl			10 177,20 Kč
celkem bez DPH					10 177,20 Kč

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO				13
	Jméno, Příjmení	datum	podpis	
za objednatele	[REDACTED]	13.09.2023	[REDACTED]	
za TDS	[REDACTED]	13.09.2023	[REDACTED]	
za autorský dozor	[REDACTED]	13.09.2023	[REDACTED]	
za zhotovitele	[REDACTED]	13.09.2023	[REDACTED]	

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
-----------------	--

Vlašská 347/19, Praha 1 - Oprava freskových sálů

ZMĚNA č. 13

cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci

Popis změny: Chiller - čerpadlo
č. 13

Celková cena bez DPH: 10 177,20 Kč

pol. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	mn.	j.c. Dodávka	dodávka	j.c. montáž	montáž	celkem
		ZTI							
	nová pol.	čerpadlo GRUNDFOS CONLIFT1	kpl	1,00	2 150,00 Kč				2 150,00 Kč
	nová pol.	potrubí a tvarovky oc. DN 15	bm	6,00	230,00 Kč				1 380,00 Kč
	nová pol.	Montáž -	kpl	1,00	1 000,00 Kč				1 000,00 Kč
	nová pol.	ostatní drobný materiál (hmoždinky, svorky, lišty, apod.)	kpl	1,00	500,00 Kč				500,00 Kč
		Elektro							- Kč
74312	M	kabel CYKY 3Cx2,5 mm ²	m	20,00	54,88 Kč				1 097,60 Kč
	nová pol.	jistič PL6-B6/1 6A	ks	1,00	195,00 Kč				195,00 Kč
	nová pol.	Montáž -	kpl	1,00	1 000,00 Kč				1 000,00 Kč
		ostatní drobný materiál (hmoždinky, svorky, ochranné pospojování, apod.)	kpl	1,00	500,00 Kč				500,00 Kč
									- Kč
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY									
pol. č.		Popis prvku	m.j.	mn.	výměra				celkem
03	K	Zařízení staveniště	%	12,00	7 822,60 Kč				938,71 Kč
07	K	Provozní vlivy	%	3,50	7 822,60 Kč				273,79 Kč
065	K	Mimostaveništní doprava	%	4,01	7 822,60 Kč				313,69 Kč
062	K	Územní vlivy	%	3,20	7 822,60 Kč				250,32 Kč
075	K	Práce na památkových objektech	%	4,20	7 822,60 Kč				328,55 Kč
045	K	Kompletační přírážka	%	3,19	7 822,60 Kč				249,54 Kč

ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO		14
název	Reprobedny 1.NP	

název stavby:	Vlašská - oprava freskových sálů, Praha 1
----------------------	---

objednatel	zhotovitel
Diplomatický servis	Společnost Metrostav DIZ - Art Hard - Vlašská - Oprava freskových sálů
Václavské náměstí 49, Praha 1	Koželužská 2450/4, Praha 8, 180 00
zodpovědná osoba ve věcech smluvních RNDr. Vladimír ZAVÁZAL, CSc.	zodpovědná osoba ve věcech smluvních
zodpovědná osoba ve věcech technických	zodpovědná osoba ve věcech technických
SoD č. : 5/120/23	

cenová specifikace změnového listu

oddíl	popis	m.j.	množství	cena / mj	cena / oddíl
	Reprobedny 1.NP	KPL			19 905,30 Kč
celkem bez DPH					19 905,30 Kč

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO

			14
	Jméno, Příjmení	datum	podpis
za objednatele		1.11.2023	
za TDS		1.11.2023	
za autorský dozor		1.11.2023	
za zhotovitele		01.11.2023	

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

poznámka	
-----------------	--

Vlašská 347/19 , Praha 1 - Oprava freskových sálů

ZMĚNA č. 014

cena zahrnuje veškeré náklady na dodávky, práce a výkony nutné k realizaci kompletního prvku/konstrukce dle specifikace uvedené v projektové dokumentaci

Popis změny: **Reprobedny 1.NP**
č. 014

Celková cena bez DPH: **19 905,30 Kč**

pol. č.	prvek	Popis prvku	m.j.	výměra	j.c. Dodávka	dodávka	j.c. montáž	montáž	celkem
Elektroinstalace									
									8 600,00 Kč
74335	K	Dmtž původních rozvodů, osvětlení a přístrojů za dohledu restaurátorů a NPÚ ve freskových sálech <i>DMTŽ 2ks povrchových reproduktoru (m.č.133 , 135)</i>	kpl	2,00	250,00 Kč	500,00 Kč		0,00 Kč	500,00 Kč
	nová pol.	Repro Bose FreeSpace FS2C (černá) <i>sada 2ks zapuštěných reproduktoru (pro m.č.133 , 135)</i>	kpl	1,00	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč		0,00 Kč	5 400,00 Kč
	nová pol.	MTŽ+ drobný materiál <i>(připojení, sádrování, drobní insL. materiál)</i>	kpl	2,00	1 350,00 Kč	2 700,00 Kč		0,00 Kč	2 700,00 Kč
						0,00 Kč		0,00 Kč	0,00 Kč
Stavební a Resturátorské práce									
									6 700,00 Kč
	nová pol.	RUČNÍ vysekání za dohledu restaurátorů a NPÚ ve freskových sálech <i>(m.č.133 , 135)</i>	ks	2,00	600,00 Kč	1 200,00 Kč		0,00 Kč	1 200,00 Kč
	nová pol.	oprava omítek za dohledu restaurátorů a NPÚ ve freskových sálech <i>(m.č.133 , 135) za dohledu restaurátoru a NPÚ ve freskových sálech</i>	ks	2,00	1 000,00 Kč	2 000,00 Kč		0,00 Kč	2 000,00 Kč
	nová pol.	Oprava freskové malby po ovesení repro <i>m.č.134 (m.č.133 , 135)</i>	ks	2,00	1 750,00 Kč	3 500,00 Kč		0,00 Kč	3 500,00 Kč
OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY									
pol. č.	K	Popis prvku	m.j.	mn.	výměra				celkem
03	K	Zařízení staveniště	%	12,00	15 300,00 Kč				1 836,00 Kč
07	K	Provozní vlivy	%	3,50	15 300,00 Kč				535,50 Kč
065	K	Mimostaveništní doprava	%	4,01	15 300,00 Kč				613,53 Kč
062	K	Územní vlivy	%	3,20	15 300,00 Kč				489,60 Kč
075	K	Práce na památkových objektech	%	4,20	15 300,00 Kč				642,60 Kč
045	K	Kompletační přírážka	%	3,19	15 300,00 Kč				488,07 Kč